
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

 
AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

     
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 

CNPJ nº 13.922.620/0001-20 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 

CONTRATO N° 257/2025 
 
O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: 
Processo Administrativo nº 134/2025. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 004/2025. Objeto: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, A FIM 
DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ-BA. 
Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.040; Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000. Contrato Nº 257/2025. 
Contratado: G. DE JESUS CARNEIRO, inscrita no CNPJ sob o nº 31.688.965/0001-42, Data: 09/06/2025. 
Valor global estimado: R$ 596.000,00 (quinhentos e noventa e seis mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ - Secretário Municipal de Finanças. 


